
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 
-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA- 

Nr.VVr/3Prot. 	 Tiranë, me 3 1 .05.2017 

URDHER 
PER VNIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: 	QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

Per Dijeni: 	Shoqeria MGB sh.p.k me NIPT K91323004Q 

SHOQERIA PLUS COMMUNICATION SH.A ME NIPT K91811014B 

Prane Shoqerise Përmbarimore Justitia, eshte paraqitur kërkesa e pales kreditore SHOQRIA PLUS 
COMMUNICATION SH.A, bazuar ne UrdhCrin e Ekzekutimit Nr.7956/U Akti, date 22.10.2015, i 
Gjykates së Rrethit Gjyqesor, Tirane, te titullit ekzekutiv, Vendimi Nr. 7956 Vendimi, date 22.10.2015, i 
GjykatCs se Rrcthit-Gjyqesor, TiranC, me pale: 

Kreditor: 	SHOQERIA PLUS COMMUNICATION SH.A ME NIPT K91811014B 
Debitor: 	Shoqeria MGB sh.p.k me NIPT K91323004Q, 
Objekti: 	Detyrimin e të paditurit Shoqëria MBG shpk që ti paguajë pales paditëse Shoqëria 

Plus Communication sh.a shumen prej 553.403 (peseqind e pesedhjete e tre mijë 
katerqind e tre) leke si dhe kamatat Iigjore mbi këtë shumë në vlerën prej 44,200.10 
(dyzete e katër mije e dyqind pike dhjetë) Iekë. 
Shpenzimet gjyqësore në ngarkim të të paditurve. 

NE Total detyrimi monetar është në shumën 709,814 (shtateqind e nëntë miië e tetëqind e 
katërmbëdhjetë) Lekë.  

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdhërit td Ekzekutimit, ka tilluar procedura përmbarimore rnbi 
debitorin ne zbatim td neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 
1. Venien menjëherë te masCs Se sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore Shoqeria MGB 

sh.p.k me NIPT K91323004Q. 
2. îë na dergohet menjehere informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditesh, shoqeruar me kopje te 

ekstraktit historik ku tejete shënuar vendosja e Sekuestros Konservative. 
3. Was kalimit te ketij afati, Shoqeria Permbarimore Justitia, per subjektin që refuzon ose nuk kryen 

sipas asaj qe urdhCrohet sic është sanksionuar në Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do te gjobitet deri në 
50.000 (pesedhjete mije) Iekë deri ne ekzekutimin e detyrimit, dukeju mbajtur titullarit td 
institucionit nga paga ne bankë, per tu derdhur në favor te Buxhetit të Shtetit, si dhe kallzim per 
ndjekje penale, per pengim te ekzekutimit ne baze te nenit 320 te K.Penal. 

PFRMBARUESE GJYQESORE 

NAJADA R.BEQARAJ 
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